
•

•

COMUNE DI G 101
PROVINCIA DI SALERNO

PARCO NAZIONALE DEL CILENTO E VALLO DI DIANO
UFFICIO TECNICO

Sez, Servizi e Manutenzioni

SERVIZIO MANUTENZIONI UFFICIO SEGRETERIA
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI PROT. GEN. DETERMINAZIONI
SPESA E LIQUIDAZIONE
N. 42 DEL 20.04.2009 N. DEL
N. 5~ PROT. GEN. DEL e!/'O'f/tJ9

OGGETTO: ACQUISTO MATERlALE PER P.c. - IMPEGNO DI SPESA.­

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che è necessario ed urgente procedere ad acquistare materiale per il Computer e
cartucce per la stampante e altro;

CHE è stata fatta regolare indagine di mercato dalla quale emerge una spesa di complessiva di €.
80,00;

L'{}fferta"più~antaggitisa è statafatta dalla ditta COMP 3 S.R.L. DA Torchiara (SA);

CHE è urgente acquistare il materiale dalla suindicata ditta;

VISTO il decreto del sig. Sindaco n. 3026 del 30.07.2004 di attribuzione funzioni;

RlTENUTO necessario procedere all'impegno di spesa;

DETERMINA

La premessa è parte integrante e sostanziale.
Di impegnare, per i motivi suesposti la somma complessiva di euro 80,00 compreso iva come per
legge.
Di procedere al pagamento alla ditta ad avvenuta esecuzione dei lavori e a semplice presentazione
di fattura riportante il visto di questo Ufficio.
Di far fronte alla spesa con l'intervento n. /?/(?Cc? bilancio 2009;

Di trasmettere copia della presente all'Ufficio Ragioneria per gli ulteriori atti consequenziali e per
conoscenza al sig. Sindaco e Segretario Comunale.

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA
IL TECNICO COMUNALE

-GEOM. RAFF LE BARBATO-


